
収支予算書（損益ベース） 
平成 31 年 4 月 1 日から令和 2 年 3月 31 日まで 

（単位：円） 

科目 第 74期予算額 
前年度(第 73 期) 

予算 
増減 

前々年度(第 72期) 

実績 

Ⅰ 事業活動収支の部 

1．事業活動収入 

   基本財産運用収入 

   基本財産利息収入 

   基本財産配当収入 

   特定資産運用収入 

   特定資産利息収入 

   特定資産配当収入 

   事業収入 

    受入技術指導料収入 

   受入家賃収入 

  雑収益 

   雑収益 
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       事業活動収入計 [ 56,304,000 ] [ 56,642,000 ] [ △338,000 ] [ 56,353,680 ] 

2．事業活動支出 

   事業費支出 

   賃金手当 

   退職給付費用 

   福利厚生費 

   研究費 1 

   研究費 2 

   研究普及等活動費 

   旅費交通費支出 

   減価償却費 

   修繕費 

   電灯電力費 

   光熱水道費 

   租税公課 

   支出助成金 

   管理費支出 

      役員報酬 

   賃金手当 

   退職給付費用 

   福利厚生費 

   旅費交通費 

   通信運搬費 

   減価償却費 

   会議費 

   消耗品費 

   修繕費 

   保険料 

   交際接待費 

   諸謝金（顧問料他） 

   購読費 

   租税公課 

   諸会費 

   支払手数料 

   雑損 
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52,603,919 

20,185,114 

395,256 

1,095,093 

1,263,219 

2,661,096 

657,979 

276,084 

12,552,095 

3,205,640 

1,095,512 

132,254 

7,884,577 

1,200,000 

21,381,091 

5,664,900 
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事業活動支出計  80,177,000   80,127,000   50,000   73,985,010  

事業活動収支差額  △23,873,000   △23,485,000   △388,000   △17,631,330  

減価償却費を除く収支差額  △5,581,000   △5,193,000   △388,000   △3,807,439  

 


